Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 26 de Março de 2021 Ano III - Edição n°0332 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 NOTIFICAÇÕES ............................. 02

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 28/2021, DE 26 MARÇO DE
2021.

“Absolve empregado(a) público(a) que especifica
no âmbito do Consórcio Regional Intermunicipal
de Saúde”

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA, Presidente do
Conselho Diretor do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas;

CONSIDERANDO a conclusão da Sindicância
Contraditória de nº 14/2020;

 RESOLVE:

Art. 1º – Fica absolvida, com consequente
arquivamento do respectivo processo, a Sra.
ARIADINE CAROLINE DE OLIVEIRA,
portadora da Cédula de Identidade RG nº
47.412.610-9.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 26 de março de 2021.

Paulo Sérgio de Oliveira
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: THIJAC ORTOCARDIO
CLINICA MEDICA LTDA ME
CNPJ Nº: 22.430.139/0001-08
CONTRATO N°: 12/2021
DATA DA ASSINATURA: 26/03/2021
VIGÊNCIA: 26/03/2021 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSULTAS MÉDICAS EM CARDIOLOGIA.
VALOR (R$): 40,00

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: FEMME SERVIÇOS
MÉDICOS DE SAÚDE S/S LTDA
CNPJ Nº: 11.155.533/0001-69
CONTRATO N°: 13/2021

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 26 de Março de 2021 Ano III - Edição n°0332 Página 2 de 2

DATA DA ASSINATURA: 26/03/2021
VIGÊNCIA: 26/03/2021 a 19/06/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CONSULTAS MÉDICAS EM GINECOLOGIA E
OBSTETRÍCIA.
VALOR (R$): 38,72

___________________________

Extrato de publicação

Dispensa de licitação nº 27/2021.
Número Geral de Licitações: 29/2021.
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA A
REALIZAÇÃO DE DIAGNÓSTICO MÉDICO
DE UROGRAFIA EXCRETORA.
Prestador: ULTRA RAD SERVIÇOS
RADIOLÓGICOS   LTDA, inscrita no CNPJ nº
49.881.147/0001-27.
Valor total: R$ 280,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018.

___________________________

NOTIFICAÇÕES

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer na sede do CRIS o Sra. MARCELEN
PALU LONGHI aprovado em concurso público nº
02/2019 PSF HERCULÂNDIA para o cargo de
ENFERMEIRA em 9º (Nono) lugar, para que em 5
(cinco) dias úteis manifeste sua intenção de
assunção ou declinação do cargo e regularize os
documentos necessários, sob pena de decair do
direito de contratação. Tupã – SP, 26 de Março de
2021. ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS -
SEC. EXECUTIVO - CRIS.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-03-26T16:30:26-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183